carminum melodiam sanctorum laudi concineret congruam , populus verò Kyrie eleyon ingeminaret, cum ineffabili jubilo erectis ad Deum mentibus singulorum nihil ejus laude dulcius videbatur ; ita ut in hujus vitæ exilio similitudinem quan- dam beatitudinis , quæ in Patriâ speratur , prægustasse viderentur.

R. Posui adjutorium.

Lectione VI.

Tali quoque magno honore sacratissimum corpus in Ecclesiâ Paderbornensi delatum ; & in illo, quo haec tenus requiescit , collocatum est loco , ubi magnis postmodum miraculis effulsit , variaque sanitatum dona præsttit , sunt autem tam magna & sacratissima pignora in dictâ Ecclesiâ præcipue , non immertò dignis laudibus & honoribus extollenda. Nam in ejus Transla-
tione bonæ memoriae Aldricus , Ce-

noma-

nomanicæ urbis Antistes ad se vocatis nuntiis sive missis, tunc Paderbornensis Episcopi Baduradi, pretiosissima pignora coram omni Cle-ro & populo commendavit, sub ob-testatione gravissimâ: ut cum digno semper honore tractarent; nec eis unquam omnis reverentia cultûs Ec-clesiastici à quolibet Episcopo Paderbornensi & Clero suo quolibet tem-pore subtraheretur. Dehinc per eundem Aldricum inter utriusque Ecclesiæ, Cenomanicæ videlicet & præfatæ Paderbornensis, congrega-tiones firmata est fraternitas per-pe-tuæ charitatis.

R. Iste est, qui ante Deum.

IN III. NOCTURNO.

*Hom. in Evang. Homo peregrinè. de
com. Conf. Pont.*

*Missa. Statuit. Oratio: Deus,
qui populo. ut suprà.*

OF.

OFFIC. HEBDOMADARIUM
IN HONOREM
S. LIBORII
Episcopi & Confessoris

à
Sanctissimo D. N. D.

CLEMENTE XII.
in Civitate et Diœcesi Paderbornensi

Extrà

Adventum, Quadragesimam, Quatuor Tempora,
& Vigilias, Die, festo novem lectionum non
impeditâ sub ritu semiduplici recitari concessum.

*Omnia dicuntur de communi Con-
fessoris Pontificis præter ea, quæ se-
quuntur.*

*In Hymno: Iste Confessor. mut.
3tius versus.*

*Ad Magnificat in primis vesperis
Antiphona: Sancte Libori Confessor
Christi miseris tuis subveni servis,
& iram, quam meremur, precatu
tuo averte, ne de gregis tui dainno
inimicus exultet.*

Ora-

Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus, qui Ecclesiam tuam in Confessione sancti Nominis tui solidâsti: præsta quæsumus; ut quæ Sancti Liborii Confessoris tui atque Pontificis recolit commemorationem, ejus apud te suffragiis ab omni mereatur adversitate liberari. Per Dominum &c.

In primo Noct. Lect. de Script. occurr.

In 2. et 3. Noct. Lect. ordine inf. posito.

Ad Benediclus Antiphona: O quàm venerandus es Libori Confessor Christi, qui terrena contempsisti, & Cœli januam exultans petisti, modò vicitor fulges in virtute cœlesti; ideo te supplices exoramus, ut intercedas pro nobis ad Dominum Deum nostrum.